якщо інше не передбачено законодавством.

42. Товариство володіє та користується земельними ділянками за цільовим 
призначенням, які надані йому на праві постійного користування, відповідно до закону.

Статутний капітал товариства
43. Статутний капітал товариства становить 306245378000 (триста шість мільярдів 

двісті сорок п’ять мільйонів триста сімдесят вісім тисяч) гривень.

44. Статутний капітал товариства поділяється на 306245378 (триста шість мільйонів 
двісті сорок п’ять тисяч триста сімдесят вісім) простих іменних акцій номінальною 
вартістю 1000 (одна тисяча) гривень кожна.

45. Акціонеру товариства належить 306245378 (триста шість мільйонів двісті сорок 
п’ять тисяч триста сімдесят вісім) простих іменних акцій, що становить 100 відсотків 
статутного капіталу товариства.

46. Товариство має право змінювати (збільшувати або зменшувати) розмір статутного 
капіталу в порядку, встановленому законодавством. Рішення про збільшення або 
зменшення розміру статутного капіталу товариства приймається загальними зборами

[...]

електромобілів та діяльність із надання послуг із 
заряджання систем акумулювання електричної 
енергії (акумуляторних батарей) електромобілів; 

провадження інших видів діяльності, не 
заборонених законодавством

5. Запланований розмір статутного 
капіталу

306 245 378 000 (триста шість мільярдів двісті 
сорок п’ять мільйонів триста сімдесят вісім 
тисяч) гривень

6. Загальна кількість акцій, що 
планується розмістити

306 245 378 (триста шість мільйонів двісті сорок 
п’ять тисяч триста сімдесят вісім)

7. Номінальна вартість акції 1 000 (одна тисяча) гривень

8. Тип (типи) акцій, що планується 
розмістити

прості акції 

9. У разі коли планується 
розмістити акції різного типу, 
зазначається кількість кожного 
типу (класу) акцій, що 
планується розмістити